（様式１）

令和７年（２０２５年）　　月　　日

質　　　問　　　書

	商号又は名称

	質問者
（連絡先）
	【部署名】

【職氏名】

ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
Ｅ－ｍａｉｌ：

	質問事項
	について

	質問内容

※質問事項欄は、「○○について」という形式で簡潔に記載すること。
※質問内容は、質問事項ごとに作成すること。
（様式２）

令和７年（２０２５年）　　月　　日

競争入札参加資格確認申請書

公立大学法人熊本県立大学
理事長　黒田　忠広　様

（申請者）住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　令和７年（２０２５年）　月　　日付けで公告のありました「熊本県立大学高精細画像解析システムの賃貸借」に係る競争入札参加資格について確認されたく、所定の書類を添えて申請します。
　なお、入札公告に掲げられた条件を満たしていること並びにこの申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　会社更生法に関する事項
	(1)更生手続き開始の申立ての有無
	有　　・　　無

	(2)当該申立てに係る更生計画認可の決定の有無
	有　　・　　無

（該当するものを○で囲む。）
２　民事再生法に関する事項
	(1)再生手続き開始の申立ての有無
	有　　・　　無

	(2)当該申立てに係る再生計画認可の決定の有無
	有　　・　　無

（該当するものを○で囲む。）
３　添付資料
（１）機能等証明書（別記様式１）
（２）熊本県の入札参加資格を得たことを証する書類の写し
※物品購入契約等及び業務委託契約に係る競争入札参加者の資格等に関する要綱（平成18年5月12日熊本県告示第521号）における「資格審査結果通知書」（別記第8号様式））

（様式３）

令和７年（２０２５年）　　月　　日

公立大学法人熊本県立大学
理事長　黒田　忠広　様

住　　　　所
商号又は名称印

代表者氏名

入　　札　　書

　入札金額　　￥　　　　　　　　　　　　　　（税抜き）

入札事項　熊本県立大学高精細画像解析システムの賃貸借

※「熊本県立大学高精細画像解析システムの賃貸借に関する入札説明書」の内容を承知のうえ入札します。

（注）入札金額は、見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額を記載するものとする。
　　　入札金額の表示は、円までとし、１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。

（様式４）

委　　任　　状

令和７年（２０２５年）　　月　　日

公立大学法人熊本県立大学
理事長　黒田　忠広　様

住　　　　所
商号又は名称印

代表者氏名

私は、　　　　　　　　　を代理人と定め、次の行為を行う権限を委任する。

記

１　入札事項　　熊本県立大学高精細画像解析システムの賃貸借

２　委任事項　　上記の入札及び見積りに関する一切の事項

３　代 理 人　　住　　　　所
　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　氏　　　　名

（様式３）記入例

令和７年（２０２５年）　　月　　日

公立大学法人熊本県立大学
理事長　黒田　忠広　様

住　　　　所　熊本市○○○丁目１番１００号
商号又は名称　○○○○株式会社熊本支店印

代表者氏名	支店長　　月出　次郎

資格審査申請の際の届け出印

入　　札　　書

　入札金額　　￥　　　　　　　　　　　　　　（税抜き）

入札事項　熊本県立大学高精細画像解析システムの賃貸借

※「熊本県立大学高精細画像解析システムの賃貸借に関する入札説明書」の内容を承知のうえ入札します。

（注）入札金額は、見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額を記載するものとする。
　　　入札金額の表示は、円までとし、１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。

（様式３）代理人の場合の記入例

令和７年（２０２５年）　　月　　日

公立大学法人熊本県立大学
理事長　黒田　忠広　様

住　　　　所　熊本市○○○丁目１番１００号
商号又は名称　○○○○株式会社熊本支店印

代表者氏名	支店長　　月出　次郎
　　　　　　　　代理人　熊本　三郎
委任状に押印した代理人の印

印は押さない

入　　札　　書

　入札金額　　￥　　　　　　　　　　　　　　（税抜き）

入札事項　熊本県立大学高精細画像解析システムの賃貸借

※「熊本県立大学高精細画像解析システムの賃貸借に関する入札説明書」の内容を承知のうえ入札します。

（注）入札金額は、見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額を記載するものとする。
　　　入札金額の表示は、円までとし、１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。

（様式４）代理人の場合の記入例

委　　任　　状

令和７年（２０２５年）　　月　　日

公立大学法人熊本県立大学
理事長　黒田　忠広　様

住　　　　所　熊本市○○○丁目１番１００号
商号又は名称　○○○○株式会社熊本支店印

代表者氏名	支店長　　月出　次郎
資格審査申請の際の届け出印

私は、　　熊本　三郎　　を代理人と定め、次の行為を行う権限を委任する。

記

１　入札事項　　熊本県立大学高精細画像解析システムの賃貸借

２　委任事項　　上記の入札及び見積りに関する一切の事項

３　代 理 人　　住　　　　所　熊本市○○○丁目１番１００号
　　　　　　　　商号又は名称　○○○○株式会社熊本支店
　　　　　　　　氏　　　　名　熊本　三郎熊本

（様式５）入札の際に使用する代理人の印鑑

契約保証金免除申請書

令和７年（２０２５年）　 月　 日

公立大学法人熊本県立大学
理事長　黒田　忠広　様

（申請者）住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名

このことについて、下記のとおり契約保証金の納付の免除を受けたいので、別添のとおり提出します。

記

１　入札事項　熊本県立大学高精細画像解析システムの賃貸借

２　免除理由 （該当する記号を○で囲む）

ア　契約しようとする者が、契約保証金以上の金額につき、保険会社との間に法人を被保険者とする履行保証保険契約を締結し、当該履行保証保険契約に係る保険証券を提出するため。
※添付書類：履行保証保険証券

イ　契約しようとする者が、過去２年間の間に本学、国（独立行政法人及び国立大学法人を含む）又は地方公共団体（地方独立行政法人を含む）とこの入札に付する事項と種類及び規模をほぼ同じくする契約を、２回以上にわたって締結し、かつ、これらを全て誠実に履行したことを証する書面を提出するため。
※添付書類：履行証明書、契約書の写し

（参　考）

履行証明願

令和７年（２０２５年）　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　（申請者）住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　熊本県立大学高精細画像解析システムの賃貸借に係る一般競争入札に参加するにあたり、契約保証金の免除を受けるため、熊本県立大学に提出する必要がありますので、下記のとおりの当社が履行したことを証明願います。
記

	履　行　証　明　書

 １　調達件名

 ２　契約期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

 ３　契約金額　　契約総額　　　　　　　　　　　　　円
 　　　　　　　（うち消費税等相当額　　　　　　　　　　　　円）

 　上記の業務委託を貴社が履行したこと証明する。

 　　　　令和７年（２０２５年）　　月　　日

                                 所　　属

                                 職 氏 名

※熊本県立大学への提出に当たっては、契約書の写しを添付すること。